РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

                                       Первая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                              ЧЕЧИМ № 1\2
от 19.09.2013 г.

с.Онгудай

        Об избрании Мандатной  комиссии

Совета депутатов района (аймака)

       В соответствии со ст.8   Регламента  Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

    1.Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов  района (аймака) в  следующем составе:

            1.Гончар Сергей Гаврилович, депутат по избирательному округу № 8
            2.Калкина Антонина Петровна, депутат по избирательному округу № 12
            3.Кудачин Эдуард Николаевич, депутат по избирательному округу № 5
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия

Председательствующий

на первой сессии                                                                                С.В.Кергилов